¹⁷³ Dechamps übernimmt diese Formel von *Aeneas Silvio Piccolomini*, *De gestis concilii Basiliensis*, Ausgabe D. *Hay/W. K. Smith*, Oxford 1967, 118.

¹⁷⁴ *Selectae orationes panegyricae* II, 4: Duo mihi hac oratione demonstrandum est, S. Augustinum eodem iure theologorum esse principem, quo Aristoteles ab omni prope memoria philosophorum princeps habetur, alterum, hinc adeo non effici Sanctum Augustinum catholicae veritatis regulam esse, ut contrarium potius manifeste colligatur.

¹⁷⁵ Ebd. 20, 21: Deinde philosophi ab Aristoteli discedunt, si manifesta in eum ratio ex plurimorum saeculorum experimentia vel aliunde accersita pugnet. Sic theologi eandem ob causam ab Augustino dissentire non modo licitum sibi, sed etiam necessarium arbitrantur. Cum enim idcirco tantum summis illis viris longe quam aliis maior adhiberi fides debeat, quod rationabilius sint locuti, plus profecto manifestae rationi quam eorum auctoritati tribuimus, et quando, inquit Abulensis (= Alfons Tostatus), invenitur ratio necessario ostendens contra Augustinum, rationi potius quam Augustino assentimur.

¹⁷⁶ Vgl. ebd. 22.

¹⁷⁷ Vgl. ebd. 23–27.

¹⁷⁸ Ebd. 28.